[image: ]

1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2024 г.   № 266

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.01.2024 г. № 6

 Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _Hlk175747260]         1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.01.2024 г. № 6 «Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

Главы муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области 				                   	           	М.З. Калмыков

	Приложение к постановлению Администрации
муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области
от 27.08.2024 г. № 266 _

Состав Комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

	ФИО

	Должность

	Калмыков Михаил Захарович
	-
	Глава муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, председатель Комиссии

	Кожухов Евгений Владимирович
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, заместитель председателя Комиссии

	Колестратов Владимир Валерьевич
	-
	Начальник 22 пожарно-спасательной части ФГКУ «ОФПС по Смоленской области», заместитель председателя Комиссии

	Буравский Алексей Михайлович
	-
	Специалист I категории по ГО и ЧС Администрации, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Сорокуменкова Галина Валентиновна
	-
	Главный специалист в Глинковском районе отдела социальной защиты населения в Починковском районе (по согласованию)

	Кудрявцев Игорь Леонидович
	-
	Председатель совета Починковского местного отделения всероссийского добровольного пожарного общества структурного подразделения Смоленского областного отделения всероссийского добровольного пожарного общества (по согласованию)

	Масалёв Валерий Владимирович
	-
	Военный комиссар (Ельнинского и Глинковского районов Смоленской области) (по согласованию)

	Богачёва Ирина Сергеевна
	-
	Директор МУП Коммунальщик» Глинковского сельского поселения

	Русаков Сергей Николаевич
	-
	Начальник филиала ПАО «Россети центр» - «Смоленскэнерго», Глинковский РЭС (по согласованию)

	Бетремеева Людмила Алексеевна
	-
	Начальник отдела по образованию Администрации

	Конюхова Ирина Валерьевна
	-
	Начальник Финансового управления Администрации

	Белова Людмила Ивановна
	-
	Ветврач I категории Глинковского ветеринарного участка Починковского филиала ОГБУВ «Госветслужба» (по согласованию)

	Никонова Людмила Алексеевна
	-
	Директор СЦ  г. Починок (по согласованию)

	Козлов Сергей Владимирович
	-
	Начальник Отделение надзорной деятельности и профилактической работы Дорогобужского и Ельнинского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Смоленской области (по согласованию)

	Тарасенкова Ирина Сергеевна
	-
	Главный врач ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ» (по согласованию)

	Ковалёв Василий Михайлович
	-
	Начальник пункта полиции МО МВД России «Дорогобужский» по Глинковскому району (по согласованию)

	Харитоненков Александр Николаевич
	-
	Лесничий Глинковского лесничества – филиала ОГУ «Смолупрлес» (по согласованию)

	Трусов Геннадий Николаевич
	-
	И.о. заместителя директора – начальник Глинковского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» (по согласованию)

image1.png